Tempus Open - Alfred Christensson

Alfred Christensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:23.50 AQUA-poang: 640 Datum: 2015-11-07 Tavling: SM/JSM (25m)

2015

Tid

00:24.50

00:24.52

00:24.56

00:24.56

00:24.68

00:24.71

00:24.75

00:24.77

00:25.24

00:25.26

00:25.57

00:26.04

00:26.70

00:26.96

00:26.97

00:27.34

00:27.40

00:27.44

00:27.44

00:27.82

AQUA
565
555
561
561
545
543
540
550
509
508
500
473
439
426
426
409
406
404
404

388

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-12-09

2022-12-10

2017-10-15

2017-10-15

2022-02-12

2023-03-05

2021-09-05

2014-01-26

2022-10-23

2022-03-06

2013-10-27

2013-03-24

2012-04-28

2013-04-01

2012-03-31

2012-03-31

2012-02-05

2012-03-17

2012-03-17

2011-12-03

Tavling
Advenstdoppet
Adventsdoppet 3.0
DM/JDM kortbana 2017
DM/JDM kortbana 2017
Soderstjerna Meet
Oresund Meeting 2023
Ronneracet 2021
Ebocup

DM/JDM/PARA DM
Oresund Meeting 2022
Skanska Masterskapen
Oresund Meeting 2013
Intern3 2012

Intern 2

Essenuoto Sprint Event
Essenuoto Sprint Event
Seriesim omg.3 div.3B
Seriesim div 3B omg 4
Seriesim div 3B omg 4

Seriesim omg 2


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=281225
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281225&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281225&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281225&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281225&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

